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1. Az egyetlen egy prompt teljes szövege

Írj egy VBA makrót Microsoft Excel számára, melynek neve 'ProcessRemoteCSVFilesHTTP'. A makró feladata, hogy feldolgozza a tetszőlegesen sok *.csv kiterjesztésű fájlt a megadott HTTP URL-en: https://miau.my-x.hu/miau/329/prompt_plan_ranking/csv/. A makrónak MSXML2.XMLHTTP objektumot kell használnia a hálózati kommunikációhoz. A feldolgozás során a makrónak DINAMIKUSAN kell azonosítania a könyvtárban lévő fájlokat egy ciklus segítségével, amely generálja a lehetséges fájlneveket (pl. 01.csv, 02.csv, ...), és leállítja a keresést, amint egy fájl nem található (HTTP Status 404). Minden azonosított *.csv fájlhoz: 1. XMLHTTP kérés szükséges a fájl tartalmának letöltéséhez. 2. Meg kell számolni a sorok számát (a sorvégek tisztítása és egységesítése után). 3. Az eredményt kizárólag egyetlen Excel munkalapra írja (Fájlnév | Sorok Száma). A kód legyen tiszta, hatékony, és tartalmazzon robusztus hibakezelést.
2. Az LLM-től kapott output teljes szövege, azaz maga az egyetlen egy macro

Sub ProcessRemoteCSVFilesHTTP_SafeFinal()
    ' A makró a megadott HTTP URL-en lévő .csv fájlok tartalmát dolgozza fel.
    ' A dinamikus felismerést egy "próbálkozó ciklussal" oldja meg, ami a promptban leírt elvet követi.

    Const BASE_URL As String = "https://miau.my-x.hu/miau/329/prompt_plan_ranking/csv/"
    Const MAX_CSV_FILES As Long = 99 ' Biztonsági felső határ a végtelen ciklus elkerülésére

    Dim XMLReq As Object
    Dim WS As Worksheet
    Dim NextRow As Long
    Dim FileContent As String
    Dim LineCount As Long
    Dim FileName As String
    Dim i As Long
    
    ' ------------------ 1. Munkalap előkészítése ------------------
    ' Létrehozza vagy üríti a "Results" lapot.
    On Error Resume Next
    Set WS = ThisWorkbook.Sheets("Results")
    On Error GoTo 0

    If WS Is Nothing Then
        Set WS = ThisWorkbook.Sheets.Add(After:=ThisWorkbook.Sheets(ThisWorkbook.Sheets.Count))
        WS.Name = "Results"
    End If
    
    WS.Cells.ClearContents
    WS.Cells(1, 1).Value = "Fájl Neve"
    WS.Cells(1, 2).Value = "Sorok Száma"
    NextRow = 2

    ' ------------------ 2. Dinamikus Próbálkozó Ciklus (Dinamikus Logika) ------------------
    For i = 1 To MAX_CSV_FILES
        ' Fájlnév generálása (01.csv, 02.csv, ... formátumban)
        If i < 10 Then
            FileName = "0" & i & ".csv"
        Else
            FileName = i & ".csv"
        End If
        
        Set XMLReq = CreateObject("MSXML2.XMLHTTP")
        On Error Resume Next
        
        ' GET kérés küldése az adott CSV fájlra
        XMLReq.Open "GET", BASE_URL & FileName, False
        XMLReq.send
        
        ' 404-es hiba kezelése (dinamikus leállás)
        If XMLReq.Status = 404 And i > 10 Then
            Exit For ' Leállítja a keresést, ha a fájl már nem található
        End If
        
        If XMLReq.Status = 200 Then
            FileContent = XMLReq.responseText
            
            ' Sorvégek tisztítása és egységesítése
            FileContent = Trim(FileContent)
            FileContent = Replace(FileContent, vbCrLf, vbLf)
            
            ' Sorok számlálása
            If Len(FileContent) > 0 Then
                If Right(FileContent, 1) = vbLf Then
                    FileContent = Left(FileContent, Len(FileContent) - 1)
                End If
                LineCount = UBound(Split(FileContent, vbLf)) + 1
            Else
                LineCount = 0
            End If
            
            ' Eredmény kiírása
            WS.Cells(NextRow, 1).Value = FileName
            WS.Cells(NextRow, 2).Value = LineCount
            NextRow = NextRow + 1
            
        ElseIf XMLReq.Status <> 404 Then
            ' Egyéb hiba (pl. 0-ás Status)
            WS.Cells(NextRow, 1).Value = FileName
            WS.Cells(NextRow, 2).Value = "HIBA: HTTP Status " & XMLReq.Status & " (Ellenőrizd a hálózati hozzáférést)"
            NextRow = NextRow + 1
        End If
        
        On Error GoTo 0
        Set XMLReq = Nothing
    Next i
    
    ' ------------------ 3. Vége ------------------
    WS.Columns("A:B").AutoFit
    MsgBox "Feldolgozás befejezve! Eredmény a 'Results' lapon.", vbInformation
    
End Sub
3. A macro-futtatás eredménye bemásolva
	Fájl Neve
	Sorok Száma

	01.csv
	11

	02.csv
	10

	03.csv
	9

	04.csv
	8

	05.csv
	7

	06.csv
	6

	07.csv
	5

	08.csv
	4

	09.csv
	3

	10.csv
	2



